
2025年 7月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人 岐阜県経営者協会 

東海職業能力開発大学校 見学会・情報交換会のご案内 

拝啓 盛夏の候、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

さて、当協会では今年も東海職業能力開発大学校の見学会、及び先生方との情報交換会を開

催します。当校の学生は岐阜県内の出身者が多く、未来を担う技術者がどのように専門の技

能・技術を身につけていくのかを実際に見学して頂きたいと思います。 

また、当校で行っている社会人向けセミナーのご紹介や、先生方との情報交換を通して、今

後の採用の有り方、人材育成についても参考として頂けましたら幸いです。 

つきましては、下記の内容で開催致しますので参加を希望される企業様は、この用紙にご記

入の上、FAXにてご返信ください。 

敬 具 

記 

１．日 時    2025年 10月 9日（木）13：30 ～ 15：30 

２．場 所    東海職業能力開発大学校 （揖斐郡大野町古川１－２） 

３．参加費    無 料 

４．募集人数   30社（30名） ※先着順（マイプラン 2026会員限定） 

５．お申込み期限 8月 8日(金) 

６. スケジュール（予定）  

①学校概要、就職支援情報等のご説明        13：30 ～ 14：10 

②大学内の見学                  14：15 ～ 15：00 

③企業と大学との情報交換会            15：00 ～ 15：30 

 （③は各科の就職担当者等と名刺交換ができる時間となっております。） 

７．ご連絡先   (一社)岐阜県経営者協会 林 TEL：058-266-1151  FAX：058-266-1153 

以 上 

 

 

 

 

お申込みは下記にご記入頂き、ＦＡＸにてご返信下さい。ＦＡＸ（０５８）２６６－１１５３ 

 会社名 ＴＥＬ 

ＦＡＸ 

e-mail 

(ご参加者)所属部署・役職 ご参加者名 

※説明時の教室席数や、見学時のグループ分けの関係上、１社１名のご参加にご協力をお願いします。 

※状況によっては、イベント内容を変更とする場合もございます。ご了承ください。 

 

※東海職業能力開発大学校は、2 年制の専門課程と 4 年制（専門課程に 2 年追加）の応用課程があります。 

（専門課程）では生産機械技術科（生産技術科）、電気ｴﾈﾙｷﾞｰ制御科、電子情報技術科 

（応用課程）では生産機械ｼｽﾃﾑ技術科、生産電気ｼｽﾃﾑ技術科、生産電子情報ｼｽﾃﾑ技術科 があります。 

 


